
ZARZĄDZENIE Nr 55/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych w Zespole Szkól Nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z kontrolą przeprowadzoną w Zespole Szkół 
Nr 1 w Koluszkach, na podstawie Zarządzenia Nr 52/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2025 roku 
kontroli prawidłowości przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych za 2024 rok 
w Zespole Szkół Nr 1 w Koluszkach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Arkusze spisu z natury stanowią odrębne druki ścisłego zarachowania, dlatego należy 
prowadzić odrębną numerację na każdym arkuszu oraz odrębną numerację pozycji 
spisywanych przedmiotów. Na końcu każdego arkusza należy umieścić klauzulę „Spis 
zakończono na poz..a puste pozycje w spisie trzeba wykreślić.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


